Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Бондаревского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 марта  2015 г.                             с.Бондарево                                                       № 54

	О создании пункта временного размещения населения на территории администрации  Бондаревского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 24.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать пункт временного размещения населения (ПВР) на базе: МБДОУ  «Бондаревский детский сад « Солнышко»» с. Бондарево , ул.50 лет Октября,1
2. Назначить:
-начальником ПВР –Богданову О.С-заведующую МБДОУ « Бондаревский детский сад « Солнышко»; домашний адрес – с. Бондарево , улица Советская ,18-1, тел. 89832762104;

-заместителем начальника ПВР – Борисову М.Н- специалиста 1 категории администрации Бондаревского сельсовета; домашний адрес – с. Бондарево , улица Советская,4-2, тел. 89235996522;

-начальником группы первоочередного жизнеобеспечения – Белокопытову Т.И. – главного бухгалтера администрации  Бондаревского сельсовета; домашний адрес – с. Бондарево ,улица Ленина 89-2, тел. дом. 3-95-07, тел. раб. 3-95-75;

-начальником медицинской службы – Чооду С.А.-заведующая офисом врача общей практики по согласованию с главным врачом  ГБУЗ РХ Бейская ЦРБ  Ивашиной Л.С.; домашний адрес – с. Бондарево , ул. Красноармейская №9, тел. Сот.89232654449, тел. раб. 3-95-81;

-начальником транспортной службы – Копылова А.Г-председателя правления ОО « Бондаревское ДПО» Бейского района Республики Хакасия; домашний адрес – с. Бондарево , улица Советская 19-1, тел. дом. 3-95-48, тел. раб.

3-95-66;

-начальником группы регистрации и учета пострадавшего населения – Малыхину Н.Г. – специалиста  администрации Бондаревского сельсовета, домашний адрес – с .Бондарево , ул.Буяновского, 12, д. , тел. 89233934786;

-информационный стол –  Деревягина И.И- заведующая Бондаревской библиотекой, домашний адрес, с. Бондарево , ул.Буяновского,10; тел. раб.

3-95-32, тел. дом 3-96-97;

-комната матери и ребенка –  Чооду С.А.-педиатра Бондаревского офиса врача общей практики; домашний адрес – с. Бондарево , ул. Красноармейская №9;  тел. раб. 3-95-81;

-начальником группы охраны общественного порядка – Тормозакова Ф.Е. – УУП ОМВД по Бейскому району РХ, тел. 89632018051

                   3 Постановление главы администрации от 22.01.2014г №6 «О создании пункта

                   временного размещения населения на территории администрации

                   Бондаревского сельсовета» признать утратившим силу.
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      И.Ф.Сагалаков